Medelékning: Total 6kning 16n dividerat med antal personer

Tjanstebendmning
Administrativ assistent
Administrativ handlaggare
Administrator

Arkivarie

Arkivassistent
Arkivhandlaggare
Beredningsjurist
Biblioteksassistent
Bitradande enhetschef
Bitradande handlaggarchef
Bitradande kanslisamordnare
Chef for arkiv och registratur
Chef for arkiv och vaxe
Chef for vaktmasteriet
Chefsadministrator
Chefsregistrator
Chefssekreterare
Controller
Digitaliseringssamordnare
Domstolsassistent
Domstolshandlaggare
Domstolssekreterare
Domstolsvard
Ekonomiadministrator
Ekonomihandlaggare
Enhetschef

Expeditions och ordningsvakt
Expeditionsvakt
Foredragande jurist
Forvaltningsansvarig

Antal
3
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Medel |6n
Min [6n 2023 2023
23800 26933
32000 33760
26000 32989
30000 34760
24550 27244
26350 29341
38700 39925
27500 27500
37900 37900
36000 38400
33500 33500
41500 41750
46900 46900
46100 46100
41800 50565
43900 46300
33800 33800
45000 45000
34000 36500
23950 27861
23000 31453
28200 31091
28400 31121
28800 34398
31600 35400
47500 47500
29400 31107
25400 30795
35100 38867
45400 45400

Max [6n 2023
31600
38200
42600
40000
29300
31200
41000
27500
37900
40800
33500
42000
46900
46100
65000
48700
33800
45000
39000
30900
42500
34800
33700
38100
39200
47500
35300
38200
41300
45400

Medeldkning
I6nerevision

1267
1300
1442
1760
1263
1369
1613
1500
2300
1650
2000
1950
2300
2400
2505
1300

800
3000
1650

900
1336
1165
1229
1553
1450
2500
1207
1293
1100
2000

Okning i
procent
4,7%
3,9%
4,4%
5,1%
4,6%
4,7%
4,0%
5,5%
6,1%
4,3%
6,0%
4,7%
4,9%
5,2%
5,0%
2,8%
2,4%
6,7%
4,5%
3,2%
4,2%
3,7%
3,9%
4,5%
4,1%
5,3%
3,9%
4,2%
2,8%
4,4%

25000
33400
26500
31300
26050
26350
40300
29000
40200
37400
35500
43200
49200
48500
43300
46000
34600
48000
36000
24650
24000
29400
29300
30300
32900
50000
30000
26000
35700
47400

Medel 16n
Min 16n 2024 2024

28200
35060
34431
36520
28506
30709
41538
29000
40200
40050
35500
43700
49200
48500
53070
47600
34600
48000
38150
28761
32789
32255
32350
35951
36850
50000
32314
32089
39967
47400

Max 16n 2024
33200
40000
43000
41000
31000
32500
42600
29000
40200
42700
35500
44200
49200
48500
67800
49200
34600
48000
40300
32400
43500
36600
35900
39800
40800
50000
36800
39000
44000
47400



Gruppchef
Handlaggarchef
Handlaggare
Handlaggarsamordnare
HR-administrator
HR-specialist
Huvudregistrator

It och sdakerhetssamordnare
IT-administrator
IT-ansvarig
IT-handlaggare
IT-samordnare
IT-specialist
Kanslienhetschef
Kansliforestandare
Kanslisamordnare
Kommunikatoér

Kvalificerad domstolshandlaggare

Lokalvardare
Namndhandlaggare
Ordningsvakt
Personaladministrator
Praktikant

Receptionist

Registrator

Samordnare

Service och sakerhetschef
Servicechef
Supporttekniker
Sakerhets- och IT-ansvarig
Sakerhetschef
Sakerhetssamordnare
Teknikadministrator
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40000
39600
31500
33000
32500
37200
37400
32600
32500
31400
33700
32150
39500
41000
35700
32900
36900
33800
23900
30000
28000
34300
25100
29000
28550
32000
50000
43800
33000
34575
43500
35150
33400

40000
44276
32536
33000
35193
41300
41650
32600
34850
39260
36153
37703
41250
41000
35700
36569
36900
35627
26522
32264
31032
36233
25100
29000
32122
35653
50000
53950
37400
34575
48600
36588
33400

40000
54400
35100
33000
39500
44500
45900
32600
38700
48300
41300
44600
43000
41000
35700
40000
36900
37400
30500
33800
36700
39700
25100
29000
40700
42000
50000
70000
40200
34575
55000
40000
33400

1800
2110
1491
2000
1673
1700

600
1400
1267
1980
1828
1508
2050
2000
1700
1444
1600
1645
1011
1397
1275
1267

800
1300
1326
1529

500
1500
1633
2000
2100
1750
1500

4,5%
4,8%
4,6%
6,1%
4,8%
4,1%
1,4%
4,3%
3,6%
5,0%
5,1%
4,0%
5,0%
4,9%
4,8%
3,9%
4,3%
4,6%
3,8%
4,3%
4,1%
3,5%
3,2%
4,5%
4,1%
4,3%
1,0%
2,8%
4,4%
5,8%
4,3%
4,8%
4,5%

41800
41100
33000
35000
34500
37500
38500
34000
33800
34000
34900
33500
41400
43000
37400
34400
38500
35800
24800
31000
30200
35000
25900
30300
28550
33500
50500
45800
35600
36575
45200
36650
34900

41800
46385
34027
35000
36867
43000
42250
34000
36117
41240
37981
39212
43300
43000
37400
38013
38500
37273
27533
33661
32307
37500
25900
30300
33448
37182
50500
55450
39033
36575
50700
38338
34900

41800
54800
36600
35000
41400
46500
46000
34000
39900
50000
43100
45800
45200
43000
37400
41200
38500
38800
30900
35300
38200
41400
25900
30300
41100
44000
50500
70000
41200
36575
57300
42200
34900



Tekniksamordnare 1 32900 32900 32900 1300 4,0% 34200 34200 34200
Telefonist 2 29400 29450 29500 1000 3,4% 30400 30450 30500
Tf handlaggarchef 2 33800 34400 35000 1800 5,2% 35400 36200 37000
Vaktmastare 6 28000 30100 32300 817 2,7% 28400 30917 33500
Verksamhetssamordnare 1 34700 34700 34700 1600 4,6% 36300 36300 36300
Verksamhetsutvecklare 2 40000 40000 40000 1000 2,5% 40000 41000 42000
Véaxelhandlaggare 30 26500 28128 32000 1185 4,2% 27450 29313 33000
Vaxeloperator 2 27750 28650 29550 1400 4,9% 29100 30050 31000
Totalsumma 1993 23000 32454 70000 1386 4,3% 24000 33840 70000



